令和 7年 1月 9日

酒田記者クラブ加盟社 各位

花王株式会社酒田工場からの寄付金の

贈呈式を実施します

 このたび、花王㈱ 酒田工場からの寄付金贈呈式を実施します。

つきましては、取材等に関し特段のご配慮を賜りますようお願いいたします。

○日時／1月 14日（火）午後 4時～

○場所／市役所 3階 第二委員会室

○出席者／花王㈱酒田工場長、教育長、学校教育課長、

     今年度楽器購入予定校吹奏楽部代表及び担当教諭

●お問い合わせ／学校教育課学事係 小野恵太

℡ 26-5776、FAX 23-2257

Eメール gakkyo@city.sakata.lg.jp

◆ポイント

○今回の寄付金の贈呈は、花王ファミリーコンサート(令和 6年 9月 29日開催)

の収益金を本市の教育文化のため役立ててほしいと、花王酒田工場より寄附

されるものです。

○寄附金は市内中学校の楽器購入等に活用させていただく予定です。

令和 7 年 1 月 9 日

酒田記者クラブ加盟社 各位

寄附金の贈呈式について

 このたび、㈱エルデックより、本市に対して 100万円の寄附金を頂戴いたしま

した。

寄附金に係る目録の贈呈式を以下の日程で行いますので、取材等に関し特段

のご配慮を賜りますようお願いいたします。

○贈呈式日時／1 月 17 日（金）午前 9 時～

〇贈呈式会場／市役所 4 階 第一応接室

〇寄贈者側出席者／㈱エルデック 代表取締役 佐藤 清 氏

                常務取締役 邊見 薫 氏

◆目録を酒田市長に手渡します。

●お問い合わせ／危機管理課

 担当：小松 裕之

℡ 26-5701、FAX 22-5464

Eメール kikikanri@city.sakata.lg.jp

◆ポイント

○令和 6年 7月 25日からの大雨による災害の復旧事業に役立ててほしいとい

う趣旨で、昨年 12 月 25 日付で本市に対して 100 万円の寄附金を頂きまし

た。

〇寄附金については、災害復旧に係る事業費などに活用させていただきます。